
       
Uchwała Nr XXX/210/2020 
Rady  Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia  2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych         

       zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych        

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po  dokonanych  zmianach, budżet  zamyka się:  

  

   1) dochodami w kwocie:                       111.251.237,73 zł 

       w tym: dochodami majątkowymi w kwocie                           14.959.856,92 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                                   119.353.412,39 zł 

       w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie                       24.547.428,28 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                                 8.102.174,66 zł 

       pokrytym przychodami pochodzącymi z:    

      a)  środków pieniężnych na rachunku bankowym                              4.193.581,00 zł 

      b) wolnymi środkami z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp           208.593,66 zł 

      c)  emisji obligacji                             5.000.000,00 zł 

  4) przychodami w kwocie:          9.402.174,66 zł 

  5)  rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                                      1.300.000,00 zł 

 

  § 4. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
                         Przewodnicząca Rady 
  

              Urszula Ptak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/210/2020 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 30 grudnia   2020  r. 

 
 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku zwiększenia dochodów budżetowych  

z tytułu umowy zawartej z Województwem Zachodniopomorskim na realizację projektu ''Regionalne Pogotowie 

Kryzysowe" współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2020-2023 w kwocie 

23.538,99 zł.  

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku otrzymanych dochodów zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

 
 
 
Sporządziła:   Joanna Andrykowska  
 
 


